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For the many
journeys in life

DOBROPIS

BNP PARIBAS GROUP

Odberatel'
Kancelária Rady pre rozpočtovú
zodpovednosť
lmricha Karvaša 1

81325 BRATIsLAVA - srnRÉ MEsTo
SLOVENSKO
lČ opn: sK2o23552652
lČo: +zzasosl

Referencia: accountmanagement
dátum vystavenia: 1 5.8.2021
dátum zdanitel'neho plnenia : 31.7.2021

Krátkodobý prenájom

množstvo
(ks)

Dodávatel'
ARVAL Slovakia s.r.o.
Pribinova 19
81í 09 BRAT|SLAVA
tČ opH: sK2o2184178g
lČo: gsggo+az

suma
DPH(EUR)

2l.02.02.001 Audi A6 Av.2.OTD| 140 quattro AT
Vodič
eČv
trieda nájmu
Dátum pristavenia náhradného vozidla
dátum vrátenia
vozidla
nájomné

wúčtovanie ukončeného kontrak
celkové obdobie

í náklady na prenájom
'l doteraz vyúčtované

referencia íaktúry : 21 0 1 0497
celkové najazdené km
limit km celkom

Dobropis celkom bez DPH

20,00o/o DPH z ostatných položiek

DPH celkom

Dobropis celkom vrátane DPH

Úhrada prebehne podľa dohodnutej splatnosti

pán Ján Tóth

BL127UN
G7 BMW 530d xDrive
2.2.2021

16.7.2021

EUR 37,00 za deň

2.2.2021 až do vrátane 16.7.2021
165 dni po EUR 37,00

'ĺ0 463 kilometre
'16 500 kilomehe

-48'ĺ 
'00

6 105,00
- 6 586,00

-481,00 -48.ĺ '00 20'00

sub{otal Zl.OZ.OZ.OOĺ-------aU,OO

-481,00

-96,20

-96,20

-577,20
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